M. A. B. B. B.
Patriid. id. mart
1654

541 48

439.

De p[ro]p[ri]a Gallia quod crep[er]am, Vir nob[is] plus
quam bona fide p[ro]bat: vix ut enim ut bonam dix[er]is
quas tam immensa in mole malarum m[er]itum obruit.
Vtuisi. Erc tam[en], ~~et~~ ^{nunc} ~~neq[ue]~~ ^{grauatim delat} ~~et~~ ^{id[em]} ~~audire~~
quod in campis ⁱⁿ ~~Amathys~~ ^{atque} ~~populaceis~~ ^{is} ~~is~~ ^{quis} ~~sum~~
Pomona caret excusant. Sedas Eare, quas
soli tibi legendas exhiberi meministi te Nilum,
Ceteras aut non Culas propediem domum ~~et~~ ^{spillab}
ut in carcere ~~recondantur~~ ^{unde} ~~neq[ue]~~ ^{ex} ~~prom~~
~~tribuentur~~. ^{mihi tu cur[re] sine Romano hoc volum[en].} ~~Abi et me am[en].~~ ^{Mag[is]}

De Libijs per amicum traditis
^{pro} ~~con~~ ^{et} ~~fr~~ ^{tribus}, procul dubio, ut
tra solent, gratias ago ~~scribit~~ ^{et}
non p[ro]bat, ut ipse solis. In quidd[am]
Vir Eumeniss[is] illa f[ide]lia duos
d'Albati. Abij enim Anturpiat ^{appropi}
onunus tuum ad amicos ^{admodum} ~~audiosos~~.